
Contacto

Correo Electrónico blalozro@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Segovia, 25-Bis Bajo
(05005) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/013628
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Provincial del Servicio Público de Empleo de Castilla y León en Avila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ry3W0V7giFEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una fotocopiadora para la Gerencia Provincial del ECYL.

Valor estimado del contrato 2.945 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.563,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.945 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GOMEZ ABAD SISTEMAS, S.L.
NIF B40237877
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.945 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.563,45 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ry3W0V7giFEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4ed5102-7fbd-4fe4-a330-fe049fc20f17


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eFPu7ukoTAnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003531295 |  2018-613759 | jue, 27 dic 2018 10:11:23:624 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163835081886722591831535947439784198818 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eFPu7ukoTAnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

